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Nr
105
92
35
85
91
90
56
79
33
10
77
24
81
71

75
15
41
68
114
112
32
102
89
83
37
116
11
19
45
48
99
38
49
73
50
97
23
44
95
67
31
74
62
30
100

82
96
54
14
111
76

65
84
101

103
106
28
72
16
21
88
25
30
93
113
46

Nazwisko
Tomasz
Grzegorz
Wojciech
Tomasz
Krzysztof
Michat
Szczepan
Artur
Kazimierz
Michat
Piotr
Bogdan
Wiestaw
Andrzej
Jakub
Zbigniew
Michat
Fukasz
Krystian
Grzegorz
Krzysztof
Seweryn
Michat
Grzegorz
Krzysztof
Pawet
Artur
Tadeusz
Wiestaw
Jacek
Marek
Tomasz
Dawid
Marek
Przemystaw
Robert
Jacek
Pawet
Dawid
Scott
Fukasz
Mariusz
Grzegorz
Michat
Weronika
Ewa
Marek
Adam
Michat
Sebastian
Fryderyk
Jarostaw
Adam
Grazyna
Jan
Mariusz
Maciej
Wioletta
Marek
Mariusz
Renata
Dariusz
Rafat
Andrzej
Krzysztof
Krzysztof
Dagmara
Mariusz
Barbara
Piotr

Imie

Winkler
Szymura
Holona
Stupik

Szwed
Szczyrbowski
Lokaj
Roczkowski
Grycman
Chrapkiewicz
Puchata
Gawel
Rzepczynski
Pacuta
Abrahamowicz
Prasot

De Sas Topolnicki
Jurkowski
Noga
Gruszczyk
Czekata
Gruczelak
Zawislok
Surman
Skibicki
Ignac

Piecha
Chrzan
Dziarski
Klosek
Kowaczek
Wisniewski
Jakubiak

Kowalczyk-Kudziarz

Pigtek
Kowalski
Wegner
Furman
Kiepiela
Tattam
Noga
Gorzynski
Plucinski
Masny
Rusek
Wojcieszak
Baranek
Sitko
Watota
Lipinski
Dabal
Piczak
Przesdzienk
Blutko
Milkowski
Skowronski
Wolny
Brychcy
Zelichowski
Gunia
Gawle
Pfeifer
Domagata
Florecki
Surman
Gawel
Goty
Smietana
Chrzanowska
Kolenda

14. Potworny Bieg Zimowy

8. RYBOST CUP / 15. Grand Prix Energetykéw

Rybnik-Rybnicka Kuznia, 07.02.2015r.

Rok ur,
1980
1980
1967
1977
1965
1981
1991
1965
1972
1987
1978
1956
1948
1964
1988
1975
1985
1979
1982
1972

1979
1981
1986
1970
1986
1977
1960
1955
1989
1979
1980
1984
1974
1986
1968
1975
1981
1981
1977
1982
1984
1973
1989
1997
1981
1970
1973
1982
1986
1987

1971
1988
1967
1965
1975
1971
1958

1976
1966
1981
1955
1954
1974
1975
1975

1968

Klub
Marklowice

SBD Energetyk Rybnik
Sotectwo - Betk
ETHOSENERGY/WKB META
AKADEMIAROLKARZA.PL

SBD Energetyk Rybnik
Silesia Skating

SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
Festiwal Biegowy w Krynicy

AKMB Pedziwiatr Gliwice

Rybnicka Grupa Biegowa "PEDZIMY RAZEM"
AKADEMIAROLKARZA.PL

SBD Energetyk Rybnik

SBD Energetyk Rybnik
DARE2RUN.pl

Bielsko-Biata

Krowiarki

Archimetria

Kabuncza
Damyrade
HEAVY RUNS LIGHT

Forma Wodzistaw Slaski
Stowarzyszenie Kolarskie Victoria Rybnik
INSTAL-TECH TEAM

Rybnicka Grupa Biegowa "PEDZIMY RAZEM"
Druzyna Kopernika Rybnik

SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik

Pascal Connect
DARE2RUN.pl
Rybnicka Grupa Biegowa "PEDZIMY RAZEM"

Biegiem przez gory
Opel Active Team
SBD Energetyk Rybnik
Yoobee

Bersereers Team Raciborz
Kozy
SBD Energetyk Rybnik

KMP Swigtochtowice
GB Luxtorpeda Czerwionka

SBD Energetyk Rybnik
Zadyszka O$wigcim

SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik
AKMB Pedziwiatr Gliwice
SBD Energetyk Rybnik
Forma

SBD Energetyk Rybnik
Bedzin

Kraj Kat Dystans

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUS
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

Wynik RYBOST GPE

00:35:02 103,00
00:35:54 99,59
00:36:22 98,59 30
00:36:47 95,24
00:36:53 94,98 29
00:37:05 94,47
00:37:54 92,44
00:38:16 91,55 28
00:38:25 91,19
00:38:53 90,10 27
00:39:45 88,13 26
00:40:35 86,32
00:40:37 86,25
00:40:41 86,11
00:40:44 86,01
00:40:48 85,87
00:41:12 85,03 25
00:41:25 84,59 24
00:41:28 84,49
00:41:31 84,38
00:41:40 84,08
00:41:53 83,65
00:42:17 82,85
00:43:50 79,92 23
00:43:57 79,71
00:44:04 79,50
00:44:12 79,26
00:44:20 79,02
00:44:27 78,82
00:44:32 78,67
00:44:37 78,52
00:44:39 78,46
00:44:41 78,40
00:45:08 77,62
00:45:23 77,19
00:45:23 77,19 22
00:46:16 75,72 21
00:46:19 75,64
00:46:20 75,61
00:46:22 75,56
00:46:35 75,21
00:46:35 75,21 20
00:46:46 74,91
00:46:47 74,88
00:46:48 74,86
00:46:57 74,62
00:46:59 74,57
00:47:05 74,41 19
00:47:23 73,94
00:47:25 73,88
00:47:26 73,86
00:47:36 73,60
00:47:39 73,52 18
00:47:40 73,50
00:48:03 72,91
00:48:04 72,88
00:48:07 72,81
00:48:07 72,81 17
00:48:18 72,53
00:48:20 72,48
00:48:23 72,41
00:49:23 70,94 16
00:49:25 70,89 15
00:49:50 70,30
00:50:14 69,74 14
00:50:23 69,53
00:50:28 69,42
00:50:34 69,28 13
00:50:37 69,21
00:50:42 69,10



Poz. Nr Nazwisko
71 60 Ksymena
72 110 Pawel
73 51 Elzbieta
74 13 Grzegorz
75 58 Patryk
76 107 Piotr

77 109 Rafat

78 5 Adam
79 52 Mariusz
80 104 Mirostaw
81 17 Andrzej
82 86 Gabriela

83 34 Jacek

84 39 Basia

85 115 Michalina
86 57 Klaudia
87 29 Marcin
88 53 Beata

89 7 Maria

90 43 Agnieszka
91 42 Aleksander

92 55 Piotr
93 59 Jozef
BIEG 5 km

Poz. Nr Nazwisko
1 208 Grzegorz
219 Kamil

3 204 Mirek

4 216 Marcin

5 203 Dominik
6 205 Magdalena
7 2 Jacek

8 217 Pawel

9 202 Julia

10 201 Beata

11 211 Dawid

12 213 Hanna

13 108 Agnieszka
14 218 Natalia
15 210 Dominika
16 215 Aleksandra
17 220 Marek

18 212 Wiktor

19 214 Grzes$

Imie¢
Magiera
Pottorak
Kruszyna
Whnuk
Latuszynski
Zemta
Hartman
Baron
Kur
Biatowas
Doniec
Sobczyk
Hodur
Janik
Prus
Lokocz
Gtoéwka
Lewicka
Rogacka-Rzepka
Kastelik
Kastelik
Loffler
Madej

Imie
Kurcius
Kotodziejczyk
Jarmuta
Sutkowski
Czechowski
Kotoch
Adamowski
Szczepanek
Baron

Baron
Muras
Skowronska
Sobolewska
Wegner
Muras
Surman
Powiecka
Puchata
Sobczyk

NORDIC WALKING 5 km

Poz. Nr Nazwisko
1 318 Mieczystaw
312 Leszek

3 303 Dariusz

4 323 Marcin

5 317 Stanistaw
6 314 Dariusz

7 315 Ewa

8 321 Stanistawa
9 316 Jan

10 313 Malgorzata
11 310 Katarzyna
12 309 Zygmunt
13 326 Agnieszka
14 306 Teresa

15 311 Jan

16 324 Grazyna
17 301 Inga

Objasnienia:
niebieskim
czerwonym
RYBOST
GPE

Imie
Sondel
Mielcarek
Czechowski
Oleksiuk
Sitko
Rozewicz
Rozewicz
Zyznawska-Sitko
Serwotka
Rencz
Marondel
Kurpet
Piczak
Groborz
Marondel
Gatnarczyk
Chroboczek

kategoria dzieci
kategoria kobiet

14. Potworny Bieg Zimowy

8. RYBOST CUP / 15. Grand Prix Energetykéw

Rybnik-Rybnicka Kuznia, 07.02.2015r.

Rok ur.
1983

1982
1968
1976

1964
1972

1949
1969
1973
1982

1989
1981
1982
1976
1979
1979
1948
1951

Rok ur.
1982
1981
1979
1988
1984
1985
1977
1979
2007
1972
2002
1971

2004
2004
1955

2008

Rok ur,
1957
1955
1980
1988
1964
1962
1961
1966
1954
1974
1986
1956

1963
1954

1961

Klub
Bielsko-Biata

SBD Energetyk Rybnik
PKO Bank Polski
Gliwice

Lubomia

Rybnik
SBD Energetyk Rybnik

SBD Energetyk Rybnik
KKB Dystans Krakow

Rybnik
INSTAL-TECH TEAM
Night Runners Gliwice
SBD Energetyk Rybnik
BBL Raciborz

BBL Racibérz

Zadyszka Oswigcim

Klub

Rybnicka Grupa Biegowa "PEDZIMY RAZEM"
Rybnicka Grupa Biegowa "PEDZIMY RAZEM"

BOB

BOB

SBD Energetyk Rybnik

GB Luxtorpeda Czerwionka
Gliwice

SBD Energetyk Rybnik
SBD Energetyk Rybnik

SBD Energetyk Rybnik

SBD Energetyk Rybnik

Klub
Niezrzeszony
Festiwal Biegowy w Krynicy

GB Luxtorpeda Czerwionka
Rodzina

Pance

Pance

Rodzina

Forma

Silesia Nordic Team

Wolny Strzelec
Kozy

Marklowice

punkty do Polsko-Czeskiego Pucharu Biegowego RYBOST CUP
punkty do Grand Prix Energetykow

Kraj Kat Dystans

POL K  10km
POL M  10km
POL K  10km
POL M  10km
POL M  10km
POL M  10km
POL M  10km
POL M  10km
POL M  10km
POL M  10km
POL M  10km
POL K  10km
POL M  10km
POL K  10km
POL K  10km
POL K  10km
POL M  10km
POL K  10km
POL K  10km
POL K  10km
POL M  10km
POL M  10km
POL M  10km

Kraj Kat Dystans

POL M 5 km
POL M 5 km
POL M 5 km
POL M 5 km
POL M 5 km
POL K 5 km
POL M 5 km
POL M 5 km

POL dz 5 km
POL K 5km
POL dz 5 km
POL 5km
POL K 5km
POL dz 5 km
POL dz 5 km
POL K 5km
POL M 5km
POL dz 5 km
POL dz 5 km

X

Kraj Kat Dystans

POL M 5 km
POL M 5 km
POL M 5 km
POL M 5 km
POL M 5 km
POL M 5 km
POL K 5 km
POL K 5km
POL M 5 km
POL K 5km
POL K 5 km
POL M 5km
POL K 5 km
POL K 5km
POL M 5 km
POL K 5km
POL K 5 km

Wynik RYBOST GPE
00:50:52 68,87
00:51:28 68,07
00:51:47 67,65
00:52:29 66,75 12
00:52:51 66,29
00:54:58 63,74
00:55:20 63,31
00:55:38 62,97
00:55:50 62,75
00:55:54 62,67 11
00:55:59 62,58
00:56:01 62,54 10
00:56:34 61,93
00:57:57 60,45 9
00:58:30 59,89
01:00:15 58,15
01:00:56 57,49
01:00:59 57,45
01:01:00 57,43 8
01:03:00 55,61
01:03:00 55,61
01:11:36 48,93
01:11:50 48,77

Wynik
00:18:41
00:19:00
00:19:06
00:20:29
00:23:11
00:23:12
00:24:05
00:26:03
00:30:10
00:31:29
00:32:05 7
00:32:17
00:33:01
00:37:24
00:37:30
00:38:50
00:39:12
00:54:41
00:55:59

N W s oo,

Wynik
00:31:21
00:31:22
00:32:43
00:32:47
00:33:36
00:33:42
00:35:18
00:36:05
00:37:08
00:37:51
00:39:14
00:42:27
00:43:06
00:43:40
00:44:01
00:45:10
00:52:23



